
Zarządzenie Nr 97/2023 
Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 16 listopada 2023 r.  
 
 
w sprawie: zmiany w planie dochodów i planie wydatków Gminy Orońsko na 2023 rok oraz  
                        zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
                        innych zadań zleconych jst odrębnymi ustawami 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1, ustawy  
z dnia27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.),  
§ 10 pkt 3, 5 uchwały budżetowej na rok 2023 Rady Gminy w Orońsku  
Nr LXVIII/336/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
I. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  
II. Zwiększa się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  
III. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jst odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  
nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

IV. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jst odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  
nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

V. Plan wydatków majątkowych w tabeli nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy Orońsko 
/-/ Henryk Nosowski 

 



 2 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 97/2023 Wójta Gminy Orońsko z dnia 16 listopada 2023 roku 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy na rok 2023 zostają zmniejszone o kwotę 259 517,00 zł do kwoty 
31 095 929,38 zł, w tym: 
●  dochody bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 259 517,00 zł do kwoty 

29 673 578,75 zł, 

●  dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach 

paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody 

o 3 450,00 zł do kwoty 83 813,90 zł; 

●  w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Sejmu i Senatu” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 720,00 zł 

do kwoty 84 154,00 zł - diety dla mężów zaufania. 

●  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 90,00 zł  

do kwoty 2 045,00 zł; 

●  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 

zwiększa się dochody o 660,00 zł do kwoty 31 060,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

●  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 

zmniejsza się dochody o 1 200,00 zł do kwoty 11 300,00 zł; 

●  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana  

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami” zmniejsza się dochody o 263 237,00 zł do kwoty 3 506 763,00 

zł; 



 3 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody ogółem: 31 355 446,38 -259 517,00 31 095 929,38 

dochody bieżące, w tym: 29 933 095,75 -259 517,00 29 673 578,75 

Administracja publiczna 97 963,90 3 450,00 101 413,90 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
85 077,00 720,00 85 797,00 

Pomoc społeczna 681 972,00 -1 200,00 680 772,00 

Rodzina 3 950 480,00 -262 487,00 3 687 993,00 

 
WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy na rok 2023 zostają zmniejszone o kwotę 259 517,00 zł do kwoty 
37 463 086,98 zł, w tym: 
●  wydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 259 517,00 zł do kwoty 

31 211 793,09 zł, 

●  wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●  w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi”  

w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 6 000,00 zł  

do kwoty 50 500,00 zł; z przeznaczeniem na opłaty z korzystania wód podziemnych. 

●  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach 

paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki  

o 2 885,93 zł do kwoty 64 175,81 zł; Wydatki finansowane z dotacji. 

●  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach 

paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 493,49 zł  

do kwoty 11 989,28 zł; Wydatki finansowane z dotacji. 

●  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach 

paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się 

wydatki o 70,58 zł do kwoty 1 713,81 zł; Wydatki finansowane z dotacji. 

●  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast  

na prawach powiatu)” w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” 

zwiększa się wydatki o 604,00 zł do kwoty 140 604,00 zł; 

●  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się 

wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 116 000,00 zł. z przeznaczeniem na umowę zlecenie 

dla osoby świadczącej pomoc na stanowisku księgowości podatkowej. 

●  w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Sejmu i Senatu” w ramach paragrafu 

„Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” zwiększa się wydatki o 720,00 zł  

do kwoty 42 000,00 zł. z przeznaczeniem na diety dla mężów zaufania. 

●  w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Sejmu i Senatu” w ramach paragrafu 

„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki  

o 7,35 zł do kwoty 343,00 zł; 

●  w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Sejmu i Senatu” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 935,65 zł do kwoty 

16 274,75 zł; 



 4 

●  w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Sejmu i Senatu” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 25,00 zł do kwoty 614,96 zł; 

●  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 

paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 2 900,00 zł  

do kwoty 79 500,00 zł; 

●  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych” w ramach paragrafu „Zakup środków dydaktycznych i książek” 

zwiększa się wydatki o 1 563,00 zł do kwoty 7 600,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „203 par. PSP Orońsko” zwiększa się wydatki o 1 250,00 zł 

do kwoty 2 500,00 zł; 

○ w ramach zadania „wkład do projektów, dotacji PSP Orońsko” zwiększa się 

wydatki  

o 313,00 zł do kwoty 626,00 zł; 

●  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki  

o 1 600,00 zł do kwoty 13 945,00 zł; 

●  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne”  

w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki  

o 3 000,00 zł do kwoty 7 500,00 zł; 

●  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” (dotyczy 

zadania interwencyjni, publiczni, wykonalność) zwiększa się wydatki o 3 900,00 zł 

do kwoty 42 357,00 zł; 

●  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” (dotyczy 

zadania interwencyjni, publiczni, wykonalność) zwiększa się wydatki o 300,00 zł  

do kwoty 7 300,00 zł; 

●  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 76,32 zł do kwoty 

1 726,20 zł; 

●  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Składki  

na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 13,68 zł do kwoty 318,80 zł; 

●  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenie zdrowotne” 

zwiększa się wydatki o 660,00 zł do kwoty 31 060,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●  w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi”  

w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zmniejsza się wydatki o 6 000,00 zł  

do kwoty 7 994,00 zł; 

●  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast  

na prawach powiatu)” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe 

pracowników” zmniejsza się wydatki o 5 604,00 zł do kwoty 1 872 077,00 zł.  



 5 

z przeznaczeniem na umowę zlecenie 5 000 zł. i na dodatkowe wynagrodzenie 

roczne w wysokości 604,00 zł. 

●  w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Sejmu i Senatu” w ramach paragrafu 

„Zakup środków żywności” zmniejsza się wydatki o 200,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

●  w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Sejmu i Senatu” w ramach paragrafu 

„Podróże służbowe krajowe” zmniejsza się wydatki o 308,00 zł do kwoty 92,00 zł; 

●  w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Sejmu i Senatu” w ramach paragrafu 

„Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” 

zmniejsza się wydatki o 460,00 zł do kwoty 40,00 zł; 

●  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 

paragrafu „Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 2 900,00 zł do kwoty 

31 795,00 zł; 

●  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza 

się wydatki o 1 563,00 zł do kwoty 1 000,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „203 par. PSP Orońsko” zmniejsza się wydatki  

o 1 250,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

○ w ramach zadania „wkład do projektów, dotacji PSP Orońsko” zmniejsza się 

wydatki o 313,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

●  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli” w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej ” zmniejsza się wydatki o 1 600,00 zł do kwoty  

26 651,00 zł; 

●  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne”  

w ramach paragrafu „Zakup środków żywności” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł 

do kwoty 251 900,00 zł; 

●  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach 

paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki  

o 300,00 zł do kwoty 245 597,00 zł; 

●  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach 

paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 3 900,00 zł 

do kwoty 20 131,00 zł; 

●  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się 

wydatki o 1 200,00 zł do kwoty 11 300,00 zł; 

●  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” 

zmniejsza się wydatki o 263 237,00 zł do kwoty 3 056 333,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Wydatki ogółem: 37 722 603,98 -259 517,00 37 463 086,98 

wydatki bieżące, w tym: 31 471 310,09 -259 517,00 31 211 793,09 

Administracja publiczna 3 693 676,52 3 450,00 3 697 126,52 



 6 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
85 499,12 720,00 86 219,12 

Pomoc społeczna 1 806 262,67 -1 200,00 1 805 062,67 

Rodzina 4 035 685,00 -262 487,00 3 773 198,00 

 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy na rok 2023 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy na rok 2023 nie uległy zmianie.  

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 97/2023 Wójta Gminy Orońsko z dnia 16 listopada 2023 r.

Tabela Nr 1 do uchwały budżetowej po zmianach na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 97 963,90 3 450,00 101 413,90

75011 Urzędy wojewódzkie 80 463,90 3 450,00 83 913,90

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 363,90 3 450,00 83 813,90

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

85 077,00 720,00 85 797,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 83 434,00 720,00 84 154,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

83 434,00 720,00 84 154,00

852 Pomoc społeczna 681 972,00 -1 200,00 680 772,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 500,00 -1 200,00 18 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 500,00 -1 200,00 11 300,00

855 Rodzina 3 950 480,00 -262 487,00 3 687 993,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 874 125,00 -263 237,00 3 610 888,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 770 000,00 -263 237,00 3 506 763,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 955,00 90,00 2 045,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 955,00 90,00 2 045,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

30 400,00 660,00 31 060,00

BeSTia Strona 1 z 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 400,00 660,00 31 060,00

Razem: 31 355 446,38 -259 517,00 31 095 929,38

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 97/2023 Wójta Gminy Orońsko z dnia 16 listopada 2023 r.

Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej - Plan wydatków po zmianach na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 145 580,56 0,00 2 145 580,56

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 125 284,00 6 000,00 1 131 284,00

4430 Różne opłaty i składki 44 500,00 6 000,00 50 500,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 576 055,00 -6 000,00 570 055,00

4430 Różne opłaty i składki 13 994,00 -6 000,00 7 994,00

750 Administracja publiczna 3 835 266,52 3 450,00 3 838 716,52

75011 Urzędy wojewódzkie 80 363,90 3 450,00 83 813,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 289,88 2 885,93 64 175,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 495,79 493,49 11 989,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 643,23 70,58 1 713,81

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 274 102,62 0,00 3 274 102,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 877 681,00 -5 604,00 1 872 077,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 140 000,00 604,00 140 604,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 111 000,00 5 000,00 116 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

85 499,12 720,00 86 219,12

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 83 434,00 720,00 84 154,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 41 280,00 720,00 42 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 335,65 7,35 343,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 339,10 935,65 16 274,75

4220 Zakup środków żywności 200,00 -200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 589,96 25,00 614,96

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -308,00 92,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -460,00 40,00

801 Oświata i wychowanie 14 337 447,39 0,00 14 337 447,39

80101 Szkoły podstawowe 8 827 368,76 0,00 8 827 368,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 600,00 2 900,00 79 500,00

4270 Zakup usług remontowych 34 695,00 -2 900,00 31 795,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 605 003,28 0,00 605 003,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 563,00 -1 563,00 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 037,00 1 563,00 7 600,00

BeSTia Strona 1 z 2



80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 40 596,00 0,00 40 596,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 345,00 1 600,00 13 945,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

28 251,00 -1 600,00 26 651,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 573 417,00 0,00 573 417,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 3 000,00 7 500,00

4220 Zakup środków żywności 254 900,00 -3 000,00 251 900,00

852 Pomoc społeczna 1 806 262,67 -1 200,00 1 805 062,67

85219 Ośrodki pomocy społecznej 370 802,00 -4 200,00 366 602,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 897,00 -300,00 245 597,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 031,00 -3 900,00 20 131,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 66 284,00 3 000,00 69 284,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 457,00 3 900,00 42 357,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 300,00 7 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 -1 200,00 11 300,00

855 Rodzina 4 035 685,00 -262 487,00 3 773 198,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 890 692,00 -263 237,00 3 627 455,00

3110 Świadczenia społeczne 3 319 570,00 -263 237,00 3 056 333,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 641,00 90,00 2 731,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 649,88 76,32 1 726,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 305,12 13,68 318,80

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

30 820,00 660,00 31 480,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 400,00 660,00 31 060,00

Razem: 37 722 603,98 -259 517,00 37 463 086,98

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 97/2023 Wójta Gminy Orońsko z dnia 16 listopada 2023 r.

Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 80 363,90 3 450,00 83 813,90

75011 Urzędy wojewódzkie 80 363,90 3 450,00 83 813,90

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 363,90 3 450,00 83 813,90

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

85 077,00 720,00 85 797,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 83 434,00 720,00 84 154,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

83 434,00 720,00 84 154,00

852 Pomoc społeczna 12 500,00 -1 200,00 11 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 500,00 -1 200,00 11 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 500,00 -1 200,00 11 300,00

855 Rodzina 3 820 380,00 -262 487,00 3 557 893,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 788 025,00 -263 237,00 3 524 788,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 770 000,00 -263 237,00 3 506 763,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 955,00 750,00 2 705,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 955,00 750,00 2 705,00

Razem: 4 487 157,08 -259 517,00 4 227 640,08

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 97/2023 Wójta Gminy Orońsko z dnia 16 listopada 2023 r.

Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 80 363,90 3 450,00 83 813,90

75011 Urzędy wojewódzkie 80 363,90 3 450,00 83 813,90

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 363,90 3 450,00 83 813,90

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

85 077,00 720,00 85 797,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 83 434,00 720,00 84 154,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

83 434,00 720,00 84 154,00

852 Pomoc społeczna 12 500,00 -1 200,00 11 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 500,00 -1 200,00 11 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 500,00 -1 200,00 11 300,00

855 Rodzina 3 820 380,00 -262 487,00 3 557 893,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 788 025,00 -263 237,00 3 524 788,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 770 000,00 -263 237,00 3 506 763,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 955,00 90,00 2 045,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 955,00 90,00 2 045,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

30 400,00 660,00 31 060,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 400,00 660,00 31 060,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 4 487 157,08 -259 517,00 4 227 640,08

Strona 2 z 2


